
第３回愛知県硬式空手道選手権大会の御礼 

春光の候 平素は、硬式空手道の普及、振興に格別の御尽力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、去る３月３０日に名古屋市枇杷島スポーツセンター第１競技場で開催さ

れた第３回愛知県硬式空手道選手権大会に御参加、御臨席、ご協力を賜り、誠

にありがとうございました。 

諸先生、諸兄の方々のご配慮および御支援のお陰で無事に終了することができ

たこと、心から御礼申し上げる次第でございます。 

 なお、当日は、何かと至らぬ点があり、ご迷惑をおかけしたことがあったと存じ

ますが、何卒ご容赦下さるようお願い申し上げます。 

 今後とも硬式空手道の普及、発展のため、一層、励んでいきますので、ご指導

ご鞭撻の程、よろしくお願いいたします。 

 なお、ご参考までに別紙の通り、本大会の戦績をご報告させていただきます。 

令和７年４月吉日 

第３回愛知県硬式空手道選手権大会 

大会 会長     鈴木康二郎 

大会 実行委員長 有賀 正孝 

 

 


